82121601 Grabado de monedas 22,656.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 22,656.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 22,656.00

Total 22,656.00

El monto de : **Veintidos  mil seiscientos cincuenta y seis con 00/100 (22,656.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17635638110196uR0n